РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2017
	Константиновск
	№ 355

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района
от 14.10.2013 г. № 1926 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Молодежь Константиновского района»
В целях уточнения кодов бюджетной классификации в муниципальной программе Константиновского района «Молодежь Константиновского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1. В приложение № 3 к постановлению Администрации  Константиновского района от 14.10.2013 г. № 1926 «Об утверждении  муниципальной программы Константиновского района «Молодежь Константиновского района» внести следующие изменения:
1.1. Пункт «Основное мероприятие 1.6. Организация работы с молодежью» изложить в следующей редакции:

	Основное мероприятие 1.6. Организация ра​боты с молоде​жью
	всего

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	756,9
	154,5
	102,7

	67,8
	96,9
	96,9
	96,9
	141,2

	Админист-рация Константи-новского района
	902
	0707
	0312815
	240
	22,0

	7,5
	5,0
	–
	–
	–
	–
	–

	03100S3120

	240

	–
	–
	3,1
	–
	–
	–
	6,4

	902
	0707
	0317312
	240
	734,9
	147,0
	97,7
	–
	–
	–
	–
	–

	0310073120
	240

	–
	–
	64,7
	–
	–
	–
	134,8

	03100S3120

	240

	 –
	 –
	–
	96,9
	96,9
	96,9
	–

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района – konstadmin.ru, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 г.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации Константиновского района                              Л.В. Ткачеву.

Глава Администрации
Константиновского района                                                    В.Е. Калмыков